Wydziat Inzynierii
Chemicznej i Procesowej

Politechnika Warszawska

Numer referencyjny: WIChiP/261-3/24
Warszawa, dnia 14.06.2024 r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, pod nazwa: dostawa sprzetu
i akcesoriéw komputerowych dla Politechniki Warszawskiej Wydziatu Inzynierii Chemicznej
i Procesowe;j.

Szanowni Paristwo,

Zamawiajgcy dziatejac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, udostepnia tresé¢ zapytania
postawionego przez Wykonawce wraz z udzielonym wyjasnieniem/odpowiedzig;

Pytanie 1 dotyczace OPZ.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby kazdy komputer posiadat naklejke hologramowa potwierdzajaca
oryginalnos¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku oprogramowania
Microsoft typu OEM - wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, ptyta DVD
z obrazem systemu wraz z hologramem)

lub

Czy Zamawiajgcy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania firmy
Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowat posiadanie przez producenta komputera waznej umowy
z firmg Microsoft (dotyczy takze oprogramowania w wersji edukacyjnej, do ktérego odsprzedazy sa
upowaznieni tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Nalezy zwréci¢ uwage, ze uzywanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego zaimplementowanego
w BIOS (zaszytego w procesie OA3.0), jest mozliwe tylko dla producentéw sprzetu komputerowego,
posiadajacych wazng umowe z firma Microsoft na sprzedaz urzadzen z systemami Windows.

Lista partneréw firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy komputeréw z oprogramowaniem
Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej) posiadajgcych wazng umowe z
firmg Microsoft jest dostepna pod adresem: https.//www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/ .

Pytanie to uzasadniamy tym, ze w ostatnim czasie w zaméwieniach publicznych coraz wiecej firm
oferuje uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze narazié
Zamawiajgcego na konsekwencje prawne i problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania
niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Krotka odpowiedz ,TAK” na
powyzsze pytanie zabezpiecza w 100% Zamawiajacego przed zaréwno podrabianym jak i
uzywanym wczesniej na innych komputerach oprogramowaniem OEM lub DOEM.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w_petni legalnej wersji oprogramowania zgodnie z OPZ

zawartym w SWZ.

Pytanie 2 dotyczace OPZ.

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej),
w wersji z oryginalnym no$nikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji ?
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W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialnosé za
oprogramowanie, ktore zakupit — narazi sie na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w_peini legalnej wersji oprogramowania zgodnie z OPZ

zawartym w SWZ.

Pytanie 3 dotyczace OPZ.

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajgcy w celu unikniecia
potencjalnego oferowania przez Wykonawcéw nielegalnych systeméw operacyjnych w wersji OEM
(w tym uzywanych i wezesniej aktywowanych systemoéw operacyjnych) zgodzi sie na dodanie do swz
badz projektu umowy nastepujgcego zapisu:

»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczeéniej na in nym urzadzeniu oraz pochodzacego
z legalnego zrédta sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna
by¢ zabezpieczona przed mozliwo$cia odczytania klucza za pomoca zabezpieczen stosowanych
przez producenta”?

Ponizsze zdjgcie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz
systemu jest zabezpieczony naklejkg hologramowa przez producenta. Po j&j zdrapaniu uzyskujemy
dostep do oryginalnego klucza):

Y

. | T . e — - e
Rys. 1 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same naklejki
majg Windows 10) z wymazanym, znajdujgcym sie przed i za szarg naklejka kodem licencyjnym

Rys. 2 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office Home&Business
z wymazanym, znajdujacym si¢ w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu. Kod licencyjny znajduje sie
w srodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudetka (Rys. 3)
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Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dia produktu Microsoft Home&Business

JesteSmy przekonani, ze dzigki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajgcy otrzyma od

potencjainego Wykonawey w petni oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami licencjonowania
producenta oprogramowania.

W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koficowy, ponoszacy odpowiedzialnosé za
oprogramowanie, ktére zakupit — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w peini legalnej wersji oprogramowania zgodnie z OPZ
zawartym w SWZ. Zamawiajacy nie stwierdza koniecznosci wprowadzenia dodatkowych
Zapisow.

Pytanie 4 dotyczace OPZ.

Czy Zamawiajgcy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)

skorzysta z przystugujacego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod
katem legalnosci oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wediug ostroznych szacunkéw firmy Microsoft ok. potowa oprogramowania
obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zaméwien publicznych moze by¢ podrabiana, szczegdlnie
zas problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby zobaczyé jak bardzo powazny jest
to problem, wystarczy wpisaé w popularnym serwisie aukcyjnym fraze: ,windows 10" i Zobaczyé¢ jak
duza jest rozpieto$é cenowa oferowanego tam rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale réwniez
Microsoft Office Home&Business (réwniez wystarczy wpisaé w popularmym serwisie aukcyjnym fraze

»Home & Business” by Zauwazyc jaka jest rozpieto$é cenowa »oryginalnego i nowego licencjonowanego
oprogramowania’”.

Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnosci oprogramowania na
etapie dostawy jest catkowicie bezptatna oraz, ze nasza firma moze poméc Zamawiajgcemu przy
weryfikacji takiego oprogramowania na etapie dostawy.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w_petni leqalnej wersji oprogramowania zgodnie z OPZ
zawartym w SWZ.

Pytanie 5 dotyczace OPZ-KOMPUTERY STACJONARNE.

Czy Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci — a firma
go produkujaca byta firma, ktéra wdrozyta i posiada najnowszy certyfikat dotyczacy bezpieczenstwa
informaciji, ich obiegu, poufnosci danych, odpowiedniego ich przechowywania i zabezpieczania —
bedzie zadat przedstawienia Certyfikatu 1ISO-27001 dla producenta sprzetu, w celu potwierdzenia
spelniania tych wymagan? Jesli tak to zwracamy sie z wnioskiem o dotgczenie do opisu przedmiotu
zamoéwienia, nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN 1SO 27001:2022 producenta urzadzenia. w zakresie co najmniej produkciji, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczyé do oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stwierdza koniecznosci wprowadzenia dodatkowych zapisow.

Pytanie 6 dotyczace OPZ-KOMPUTERY STACJONARNE.

Czy Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a jego
montaz i produkcja odbywaly sie wg Scistych norm jakosciowych, srodowiskowych, jak i zarzadzania
energig — co gwarantuje Zamawiajgcemu bezpieczeristwo i komfort uzytkowania oraz serwisowania
sprzetu, a ponadto gwarantuje, ze komputery ktére otrzyma beda komputerami firm ktére sprzedaja
tylko i wytgcznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanatu dystrybucji w Polsce lub
bezposrednio od producenta — bedzie zgdat przedstawienia Certyfikatow 1SO-9001, 1SO-14001 oraz
1ISO-50001 na produkcje, montaz i serwis sprzetu komputerowego, w celu potwierdzenia spetniania
wymagan? Jesli tak to zwracamy sie z wnioskiem o dofgczenie do opisu przedmiotu zamowienia.
nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcii, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzadzenia. w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 50001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkgiji, montazu i
sernwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zataczy€ do oferty,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stwierdza koniecznosci wprowadzenia dodatkowych Zapisow.

Pytanie 7 dotyczace OPZ.

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) bedzie
wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, nosnikiem DVD z obrazem
systemu oraz hologramem, zgodnej z ponizszym przyktadowym zdjeciem?
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W ostatnim czasie w wielu zaméwieniach publicznych pojawiajg sie wykonawcy, ktérzy w ramach
dostawy dostarczajg tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znalez¢ na portalach
aukeyjnych z Chin) — stickery te nie spefniajg podstawowych wymagan dotyczgcych legalnosci.

Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko dostarczenie
catosci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czesci, w ktorej umieszczony jest sticker

oraz zabezpieczonej hologramami plyty DVD z obrazem systemu, jest zgodne z warunkami
licencjonowania.

Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sg realizowane w oparciu o stickery o ponizszym
wygladzie:
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Natomiast ten wzor naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest
W sprzedazy od co najmniej trzech lat — wiec jest rzeczg oczywista, ze te stickery, mimo, ze sg do
ztudzenia podobne do oryginalnych, nie sg przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiajgcy
odbierajgc taka dostawe naraza sie na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesiecy i
problemy natury prawne;j.
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Dodatkowo, ponizej prezentujemy srodek koperty OEM z widoczng pozostata czescig naklejki (po
odklejeniu stickera z kodem produktu), ktéra jest o tyle istotna, ze na podstawie zawartego na niej
numeru, pozwala w przysziosci na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia samego
stickera.

Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged

pokazuje jak wygladajg obecnie sprzedawane klucze produktow OEM oraz BOX i jak w sposéb fatwy
sprawdzi¢, czy posiadajg one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk
widoczny w $wietle UV itp.)

Prosimy Zamawiajgcego o powazne potraktowanie powaznego problemu, poniewaz jesli Zamawiajgcy
nie dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane juz po dostawie sprzetu
komputerowego (przez ktéra$ z firm bioracych udziat w postepowaniu lub przez producenta
oprogramowania lub przez odpowiednie stuzby), to Zamawigjgcy narazi sie réwniez na
konsekwencje wynikajace z uzywania nielegalnego/podrabianego Ilub uzywanego/niezgodnego
z licencjonowaniem oprogramowania, szczegélnie ze zostat wyczerpujgco o tym poinformowany juz na
etapie ogloszenia postepowania, przed terminem skiadania ofert.

Jednoczesnie zachgcamy zamawiajgcego do zapoznania sie z pismem, ktére zostato zamieszczone na
stronie Urzedu Zamowien Publicznych, ktére potwierdza, ze problem istnieje i jest powazny oraz
rowniez ukazuje, w jaki sposob mozna broni¢ sie przed nieuczciwymi praktykami:
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0007/31012/Nielegalne_oprogramowanie_w_zamowieni
ach_publicznych.pdf

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w_petni legalnej wersji oprogramowania zgodnie z OPZ

zawartym w SWZ. Zamawiajacy nie stwierdza konieczno$ci wprowadzenia dodatkowych

zapisow.
Pytanie 8 dotyczace OPZ-KOMPUTERY STACJONARNE.
Czy Zamawiajgcy wprowadzi nastepujgcy wymaog:
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.Certyfikat wystawiony przez niezalezna, akredytowang jednostke badawcza, ktéry potwierdza roczne
zuzycie energii ogétem, wediug ROZPORZADZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energie
elektryczng zuzyta przez produkt w okreslonych okresach w ramach zdefiniowanych trybéw i stanow
poboru mocy — Certyfikat dotaczyé do Oferty.” ?

Whioskujemy o wprowadzenie takie Zapisu, poniewaz:

a) Zapis ten wypetnia wprost aktualne wytyczne dla sektora publicznego i zalecenia Prezesa Urzedu
Zamowien Publicznych zamieszczone w Rekomendacjach w sprawie udzielania zaméwier: publicznych
na dostawe zestawow komputerowych, ktdre to rekomendacje wprost odwotujg sie do rozporzadzenia
Komisji Europejskiej nr 617/2013 w sprawie zuzycia energii przez produkt w okreslonych okresach w
ramach zdefiniowanych trybéw i stanéw poboréw mocy,

a takze

b) zapis ten jest zgodny z wymogami Ministerstwa Klimatu i Srodowiska dotyczgcymi sposobu
uwzgledniania kryterium efektywnosci energetycznej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego (https://bip.mos.gov. pllenergetykafwytyczne—dla—sektora-puincznegol gdzie wg art. 11 ust.
2 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywnosci energetycznej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2166)
ustawodawca naktada obowigzki dla organow wiadzy publicznej w postaci m.in. nabywania efektywnych
energetycznie produktéw i w przypadku produktdéw zwigzanych z energia nieobjetych etykietami
energetycznymi - wymagania w zakresie poziomow referencyjnych efektywnosci energetycznej
ustalonych na podstawie rozporzadzen Komisji UE, w ktérych okreslono wymogi dotyczgce ekoprojektu
na mocy dyrektywy 2009/125/WE),

a co za tym idzie

C) zapis ten zapewnia Zamawiajgcemu otrzymanie sprzetu komputerowego charakteryzujgcego sie
niskim zuzyciem energii i spetniajacym wszelkie obowigzujgce obecnie w Polsce i Unii Europejskigj
normy w tym zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stwierdza koniecznosci Wwprowadzenia dodatkowych zapiséw.

Pytanie 9 dotyczace OPZ-KOMPUTERY STACJONARNE.

1. Czy Zamawiajgcy, w celu otrzymania komputeréw stacjonarnych odpowiedniej jakosci, dopisze do
wymogow dotyczgcych komputera stacjonarnego zapis:

"Komputer musi posiadaé certyfikat zgodnosci z zaoferowanym systemem operacyjnym, mozliwy do
weryfikacji na stronie producenta systemu operacyjnego"?

Naszym zdaniem dodanie powyzszego zapisu zabezpieczy interes Zamawiajacego przed otrzymaniem
sprzetu niewiadomego pochodzenia, czesto o watpliwej jakosci, ktéry to sprzet przy dtuzszym
uzytkowaniu moze by¢ problematyczny w zakresie kompatybilnoéci ze sobg jego podzespoidow
sktadowych.

2. Czy Zamawiajacy w przypadku komputeréw stacjonarnych doda zapis:

"Zasilacz komputera, o mocy wystarczajgcej do poprawnej pracy komputera (wraz z mozliwoscig
pbézniejszej rozbudowy przez Zamawiajgcego), 0 sprawnosci potwierdzonej certyfikatem co najmniej
80Plus. Zaoferowany zasilacz musi sig znajdowac na stronie;

https://www.clearesult.com/80plus/"?

Naszym zdaniem dodanie powyzszego zapisu pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie jednoczesnie
dwaéch korzysci:

a) Pierwszg jest niewatpliwie wyzsza i gwarantowana sprawnos¢ zasilacza, oznaczajgca tym samym
mniejsze zuzycie energii - co przy obecnych, rosngcych kosztach energii jest bardzo istotne. Nalezy
mie¢ na uwadze, ze sprawnosé zasilacza oznacza procent mocy, jakg zasilacz oddaje. Na rynku w
obecnym czasie jest wiele pozaklasowych zasilaczym, ktorych sprawnosé czesto nie osigga nawet 70%

g
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- oznacza to tyle, ze ponad 30% energii, ktérg pobiera zasilacz (a za ktérg ptaci Zamawiajacy) jest
tracona w postaci ciepta. Zatem zasilacz o sprawnosci gwarantowanej certyfikatem 80Plus Bronze
(ktéry dla napigcia 230V posiada sprawnos¢ powyzej 85% przy obcigzeniu 50%), jest rozwigzaniem
duzo bardziej ekonomicznym.

b) Drugg jest zdecydowanie lepsza trwato$¢ - zasilacze certyfikowane 80Plus Bronze posiadajg
znacznie lepsze komponenty (wptywajace zdecydowanie na zywotnosé zasilacza) oraz duzo lepsze
zabezpieczenia (chronigce komputer przed uszkodzeniem) - efektem czego bedzie bezproblemowa
praca urzadzen takze po okresie gwarancji.

3. Czy Zamawiajgcy w przypadku komputeréw stacjonarnych doda zapis:

"1x port USB typu C na przodzie obudowy" ?

Pragniemy zauwazy¢, ze port USB C staje sig coraz popularniejszy w uzyciu, dodatkowo na terenie Unii
Europejskiej od korica 2024 roku bedzie to port obowiazkowy w przypadku wielu rodzajéw urzadzen -
w zwigzku z tym, dodanie wymogu posiadania portu USB C umozliwi Zamawiajgcemu pozyskanie
sprzetu o wigkszej kompatybilno$ci i uniwersalnosci na przysztos$é, co utatwi jego uzytkowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stwierdza koniecznosci wprowadzenia dodatkowych zapiséw.

Pytanie 10 dotyczace SWZ.

Czy w przedmiotowym zaméwieniu bedg mialy zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o
podatku VAT dotyczace dostaw sprzetu komputerowego do placowek os$wiatowych?

Jesli odpowiedz na pierwsze pytanie brzmi ,tak” to czy Zamawiajacy, w celu prawidtowego poréwnania
ofert, oczekuje od wykonawcéw zastosowania dla sprzetu komputerowego:

a) stawki VAT 23%, a nastepnie dopiero po ziozeniu zaméwienia, otrzymaniu zaswiadczenia i
przekazaniu jego kopii do wiasciwego Urzedu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi
stawkami VAT do 0% w pozycjach, ktérych to dotyczy lub jesli nastapi to w pbézniejszym terminie to
wystawienia faktury korygujacej w pozycjach, ktérych to dotyczy?

b) Czy tez Zamawiajacy majgc pewnoscé, ze takie potwierdzajace zaswiadczenie zostanie wydane (albo
juz zostato wydane) przez organ prowadzacy oczekuje od Wykonawcow zastosowania stawek VAT 0%
Juz na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w formularzu asortymentowo-cenowym 2.2 w pozycjach wskazanych w pkt 16.4.
IDW SWZ wymaga zastosowania stawki 23% VATu dla poréwnania ofert zgodnie z pkt. 16.4.2.
IDW SWZ.

Jednoczesnie informujemy. Ze dopiero po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy zwréci

sie do Ministra Nauki i Szkolnictwa WyZszeqo w celu uzyskania 0% stawki VAT na pozycie
wymienione w pkt. 16.4 IDW SWZ.

Pytanie 11 dotyczace SWZ.

czy Zmawiajacy moze potwierdzi¢, ze w tabelach okreslajacych okres gwarancji dla czesci 1i 2 nalezy
wpisa¢ wartos¢ o ile (o jaki czas) oferent wydiuza okres minimainej gwarancji okreslonej przez
Zamawiajgcego, tj 0 0, 6 lub 12 miesiecy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w Formularzu oferty 2.1. w punkcie 6 dotyczacym kryterium
wawarancja” nalezy wpisaé o ile (o jaki czas) oferent wydiuza okres minimalnej gwarancii
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okreslonej przez Zamawiajaceqo, tjo 0, 6 lub 12 miesiecy. Minimalne okresy gwarancji okreslone

zostaly przez Zamawiajacego w pkt. 20.1.3. IDW SWZ.

W zwigzku z brakiem wystgpienia przestanki, o ktérej mowa w art. 137 ust. 4 i 6 ustawy Pzp, termin
skiadania ofert nie ulega zmianie — 24.06.2024 r. godz. 11:00.

PRUDZIERAN LS. ROZWOIU
Wydziatu Inzynierii Chemicznej i Procesowej
Drini. Wojciech Orciuch

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu
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